
Núm. 212 Pág.
4-11-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell

2024/14655 Anuncio del Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell sobre la
designación de miembros del tribunal calificador de la convocatoria
del proceso selectivo de estabilización de empleo temporal, para la
provisión de una plaza de arquitecto/a y una plaza de arquitecto/a
técnico/a.

ANUNCIO
Vista la Resolución de Alcaldía n.º 2023-0347, de fecha 15/12/2023,

publicada en el BOP n.º 248 de fecha 28/12/2023, por el que aprueba la relación de
aspirantes admitidos y excluidos y la designación de los miembros del Tribunal que
ha de juzgar las correspondientes pruebas.

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de las bases de Régimen local, por Resolución de Alcaldía n.º
2024-0321 de fecha 18/10/2024, se ha resuelto:

Primero: Modificar los miembros del Tribunal calificador para las plazas de
Arquitecto y Arquitecto Técnico, que queda como sigue:

Presidente: Jesús Maria Montolio Ferrandis. Secretario de la Mancomunitat
Carraixet.
Suplente: Carlos Hinarejos Pereira. Secretario del Ayuntamiento de
Bonrepòs i Mirambell.

Secretario: Ernesto Barchino Bertomeu. Secretario del Ayuntamiento de
Vinalesa.
Suplente: Maria Luz Roncero Richarte. Secretaria del Ayuntamiento de Pobla
de Farnals.

Vocal: Maria del Mar Andrés Cifre. Secretaria del Ayuntamiento de
Albuixech.
Suplente: Ana Alfonso Terol. Secretaria del Ayuntamiento de Foios.

Vocal: Manuela Molina Garcia. Arquitecta de la Diputación Provincial de
Valencia.
Suplente: Amparo Marín Santamaria. Interventora del Ayuntamiento de
Foios.

Vocal: Maria Eugenia Hernandez Gil De Tejada. Secretaria del Ayuntamiento
de Almassera.
Suplente: Eugenia Giner Gonzalez-Madroño. Interventora del Ayuntamiento
de Almassera.

Segundo: El Tribunal se constituirá el próximo día 11 Noviembre 2024 a las
9:00 h.

Tercero: Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

65
5



Núm. 212 Pág.
4-11-2024 2

de Valencia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento:

http://bonreposimirambell.es

Bonrepòs i Mirambell, 21 de octubre de 2024.—La alcaldesa, Raquel Camila
Ramiro Pizarroso.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

65
5

http://bonreposimirambell.es

		2024-10-31T12:58:59+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



